
 

 
 GlasQueen 

Ekologický čistící prostředek na sklo 
 
Vlastnosti 
Silný čistící prostředek k přímému použití k odstranění nečistot ze skel a povrchů. Produkt 
intenzivně čistí a zasychá beze šmouh. GlasQueen nepodléhá povinnému značení dle  
nařízení CLP a neobsahuje vonné látky. Přezkoušeno podle DIN EN ISO 22088-3:2006-11 
(Plasty - Stanovení odolnosti proti korozi pod napětím (ESC)). 
 

Složení (podle 648/2004/ES) 
Neionické tenzidy < 5%, vodou rozpustná rozpouštědla, barviva.  
Hodnota pH v koncentrátu: cca 9,5. 
 

Oblast použití 
Použitelný na všechny plochy ze skla a vodě odolné povrchy, jako  
například skla, okna, vitríny, zrcadla, prodejní pulty a akrylátové sklo. 
 

Použití 
Před prvním použitím na nenápadném místě vyzkoušet  
snášenlivost materiálu. 
Produkt používat neředěný. 
Postřikovací láhev a 1 litrovou láhev je možné doplnit z kanystru  
nebo sudu. 
 
Čištění skla: 
Čistící prostředek nastříkat a suchou, savou textilní nebo papírovou  
utěrkou setřít. Znečištěnou textilní utěrku při práci nemáchat ve vodě,  
nýbrž stále používat suchou utěrku. 
 
Běžný každodenní úklid (čištění povrchů): 
Na plochu nebo vlhký hadřík nastříkat, resp. nastříkat na  
utěrku z mikrovlákna, plochu setřít, hotovo. 
 
Za škody vzniklé nesprávným použitím nepřebíráme žádné záruky! 
 

Spotřeba na m² 
Čištění skla / čištění povrchů: 5 ml 
 
 
 
  
Nejde o spotřebitelský výrobek ve smyslu směrnice 1999/44/ES (článek 1)! 
 
 
 
Balení 
6 x 500 ml láhev v kartonu (včetně. 1 postřikovače) výr. č. j 25 25 44 
6 x 1 litr láhev v kartonu výr. č. j 25 25 01 
10 litrů kanystr výr. č. j 25 25 10 
 

 
Běžný 
každodenní 
úklid 

 

 
 
 

23
.0

5.
20

18
 

18
.0

4.
20

18
 

 

w
w

w
.k

ie
hl

-g
ro

up
.c

om
 

 
  
Upozornění  
Správné dávkování šetří náklady a minimalizuje dopad na životní  
prostředí. Výrobek není určen pro velkoplošné čištění. Více informací  
najdete na webové stránce o ekoznačce Evropské unie: www.ecolabel.eu. 
Tenzidy jsou vyrobeny na bázi rostlinných surovin. Obalový materiál je 
recyklovatelný. 


